Viso Eur be
PVM

1 2 3 4 5 6=(4x5)

1
Finansų  ir  apskaitos  sistemos
eksploatavimo priežiūros ir konsultavimo
paslaugos

Mėnesiai 27 505 13635

Viso Eur be PVM 13635
PVM 2863.35

Viso Eur su PVM 16498.35

Bendra  preliminari  sutarties  kaina  Eur  su  PVM 16498,35  (šešiolika  tūkstančių  keturi  šimtai
devyniasdešimt aštuoni eurai 35 ct) Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris
sudaro 2863,35 (du tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt trys eurai, 35 ct.)

3. Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi Paslaugų teikėjo mokami mokesčiai bei mokesčiai už pateiktą
sąskaitą faktūrą per E-sąskaita sistemą. 

4. Vykdant sutartį, pridėtinės vertės mokesčio sąskaitos faktūros, sąskaitos faktūros, kreditiniai ir